
 

1 de 2 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

 
MENDOZA, 18 JUN 2019   

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA - CUY: 16515/2019, en la que la Dirección de 
Relaciones Nacionales e Internacionales, solicita la inscripción de estudiantes 
provenientes de distintas Universidades, como Alumnos Vocacionales de esta 
Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado todas las disposiciones de la Resolución          
Nº 178/2009-CD (Régimen de Alumnos Vocacionales). 
 Lo informado por la Dirección Alumnos y Secretaría Académica. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar la inscripción de los siguientes estudiantes,  
provenientes de Universidades internacionales, como Alumnos Vocacionales de 
esta Facultad durante el período comprendido entre marzo y julio de 2019, la que 
deberán formalizar en Dirección Alumnos, de acuerdo a lo dispuesto en las 
reglamentaciones vigentes: 

. CABALLERO AGUILAR, Cynthia 
 Pasaporte Nº G28828769 
 Fecha de Nacimiento: 19/06/1997 
 Instituto Politécnico Nacional - México  

. RODRIGUEZ ZAVALA, Lizbeth 
 Pasaporte Nº G18677017 
 Fecha de Nacimiento: 12/05/1996 
 Instituto Politécnico Nacional - México 

. FONSECA FIERRO, José Lindoro 
 Pasaporte Nº G31626628 
 Fecha de Nacimiento: 07/08/1997 
 Instituto Politécnico Nacional - México 

. ORTEGA PEREZ, Héctor Andrei 
 Pasaporte Nº G31589632 
 Fecha de Nacimiento: 11/10/1995 
 Instituto Tecnológico Superior de Poza Rica - México 

. SAMPERIO GALICIA, Diana Laura 
 Pasaporte Nº G16042175 
 Fecha de Nacimiento: 09/07/1998 
 Instituto Tecnológico de Monterrey - México 

. SILVA ROMERO, Patricia 
 Pasaporte Nº G30993344 
 Fecha de Nacimiento: 27/04/1998 
 Instituto Tecnológico de Sonora - México 
 
Resol.-FI Nº 282 / 19 

 



 

2 de 2 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

. RODRIGUEZ CRUZ, Rafael 
 Pasaporte Nº G30902598 
 Fecha de Nacimiento: 17/06/1996 
 Universidad de Guadalajara - México  

. QUINTERO SARMIENTO, Camilo Andrés 
 Pasaporte Nº AP141053 
 Fecha de Nacimiento: 23/06/1995 
 Universidad La Gran Colombia Seccional Armenia - Colombia 

. MACIAS MARTINEZ, Andrés Felipe 
 Pasaporte Nº AV100174 
 Fecha de Nacimiento: 05/03/1997 
 Universidad La Gran Colombia Seccional Armenia - Colombia 

. DOBNIG, Lucas 
 Pasaporte Nº P5219871 
 Fecha de Nacimiento: 26/11/1991 
 Universidad Técnica de Viena - Austria 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 282 / 19           
 
 
 


